АДМИНИСТРАЦИЯ ЕРМАКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КОЧКОВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.11.2023	 № 72

О внесении изменений постановление от 24.11.2021 № 78 «Об утверждении муниципальной программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в муниципальном образовании ЕРМАКОВСКОГО сельсовета Кочковского района Новосибирской области на 2022-2026 годы»

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Федеральным законом от 23.11.2009 № 261-ФЗ «Об энергосбережение и о повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 11.02.2021 № 161 «Об утверждении требований к региональным и муниципальным программам в области энергосбережения и повышения энергетической эффективности и о признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации и отдельных положений некоторых актов Правительства Российской Федерации», Приказом Министерства энергетики Российской Федерации от 30.06.2014 № 398 «Об утверждении требований к форме программ в области энергосбережения и повышения энергетической эффективности организаций с участием государства и муниципального образования, организаций, осуществляющих регулируемые виды деятельности, и отчетности о ходе их реализации», администрация Ермаковского сельсовета Кочковского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление от 24.11.2021 № 78 «Об утверждении муниципальной программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в муниципальном образовании ЕРМАКОВСКОГО сельсовета Кочковского района Новосибирской области на 2022-2026 годы» (в редакции постановления от 29.12.2022 № 100):
1.1. В паспорте муниципальной программы в разделе «Объемы и источники финансирования Программы» слова «2024 год: 10,0 тыс. рублей» заменить словами «2024 год: 60,0 тыс. рублей»;
1.2. В приложении № 1 к муниципальной программе раздел 8 изложить в следующей редакции:

	8
	Модернизация и ремонт уличного освещения с учетом повышения энергосбережения и повышения энергетической эффективности (замена ламп)
	Администрация Ермаковского сельсовета
	Бюджет Ермаковского сельсовета
	60,0
	2024
	Шт.
	1
	60,0

 2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Ермаковский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Ермаковского сельсовета Кочковского района Новосибирской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Ермаковского  сельсовета
Кочковского района Новосибирской области                                 А.А.Фабер

Лыкова Т.Н.
8(383 56) 34-421